
 

Dubnická hodinovka 2021 
Dubnica nad Váhom 14.06.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 15. 6. 2021 o 5:58  

(101) Hodinovka - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (46) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17367   

 2 (17) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17149   

 3 (25) 
 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 rudyprojectCZE  16378   

 4 (19) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15659   

 5 (3) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15653   

 6 (10) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15611   

 7 (62) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15575   

 8 (18) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15358  PB 

 9 (45) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15146   

 10 (27) 
 

ČELÍN Andrej  30.08.1981 MiniMon friendly team  15141   

 11 (36) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15131   

 12 (5) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15075   

 13 (63) 
 

PAVLIK Ivan  27.09.1984 Extra sviezi bazanti  15011   

 14 (34) 
 

VALUCH Samuel  03.03.1986 Chlpy a vlasy  14663   

 15 (33) 
 

JELENÁK Marian  06.09.1969 ŠKP Trenčín  14584   

 16 (20) 
 

KOVÁČ David  07.05.2001 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14562   

 17 (50) 
 

PLÁŠEK Vladimír  04.06.1981 Saleziáni Dubnica nad Váhom  14514   

 18 (44) 
 

KADLEC Ľudovít  13.12.1986 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14431   

 19 (7) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13810   

 20 (49) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13675   

 21 (12) 
 

STIKSA Tomáš  25.06.1983 Behaj s Radosťou  13619   

 22 (6) 
 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Behaj s Radosťou  13580   

 23 (55) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  13542   

 24 (39) 
 

GRAČKOVÁ Lucia  30.06.1994 Dubnica nad Váhom  13524   

 25 (64) 
 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13478   

 26 (4) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13354   

 27 (54) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13213   

 28 (21) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  13182   

 29 (23) 
 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13080   

 30 (53) 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  12973   

 31 (40) 
 

LADECKÁ Nora  08.02.1992 Behaj s Radosťou  12912   

 32 (38) 
 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Individuálny člen SAZ  12776   

 33 (56) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12701   

 34 (31) 
 

ĎURIGA Stanislav  30.08.1961 Trenčín  12594   



 =35 (15) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12282   

 =35 (59) 
 

DRAK Patrik  22.11.1972 Nová Dubnica  12282   

 37 (60) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12231   

 38 (29) 
 

STANAKOVA Zuzana  18.09.1986 Gekon Trenčin  12226   

 39 (48) 
 

HELÍK Lukáš  06.05.1987 Púchov  12173   

 40 (16) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  11737   

 41 (43) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  11647   

 42 (61) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11547   

 43 (11) 
 

CYPRIÁN Marián  1947 MAC Dubnica nad Váhom  11289   

 44 (52) 
 

GOMBÁROVÁ Katarína  19.01.2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11272   

 45 (24) 
 

ĎUROVCOVÁ Daniela  21.01.1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11177   

 46 (42) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  11171   

 47 (51) 
 

JANCOVÁ Oľga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11075   

 48 (8) 
 

PRCHAL Jozef  05.07.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10883   

 49 (28) 
 

KOVALČÍK Vladimír  10.06.1951 Trenčín  10629   

 50 (22) 
 

KARAS Igor  24.12.1960 Dubnica nad Váhom  10484   

 51 (57) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10334   

 52 (2) 
 

PIENTÁK Miroslav  07.10.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10202   

 53 (32) 
 

PAVLÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10085   

 54 (13) 
 

GAŽI Ján  26.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10022   

 55 (9) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  9891   

 56 (58) 
 

DRAKOVÁ Miroslava  30.12.1977 Nová Dubnica  9528   

 57 (37) 
 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8820   

 58 (14) 
 

HLAVKA Jozef  06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8808   

 59 (26) 
 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8660   

 60 (35) 
 

REZÁKOVÁ Veronika  10.07.1990 Dubnica nad Váhom  8486   

 61 (1) 
 

PRŠKOVA Eva  03.09.1951 Dubnica nad Váhom  8154   

 62 (41) 
 

VARČEKOVÁ Vanda  13.02.1976 Dubnica nad Váhom  8149   

 63 (47) 
 

KUSENDA Andrej  14.02.1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6993   

 



   630 

m 
# 

1260 

m 
# 

1890 

m 
# 

2520 

m 
# 

3150 

m 
# 

3780 

m 
# 

4410 

m 
# 

5040 

m 
# 

5670 

m 
# 

6300 

m 
# 

6930 

m 
# 

7560 

m 
# 

8190 

m 
# 

8820 

m 
# 

9450 

m 
# 

10080 

m 
# 

10710 

m 
# 

11340 

m 
# 

11970 

m 
# 

12600 

m 
# 

13230 

m 
# 

13860 

m 
# 

14490 

m 
# 

15120 

m 
# 

15750 

m 
# 

16380 

m 
# 

17010 

m 
# 

1 (46) 
ILAVSKÝ 

Miroslav  
2:00 1 4:11 3 6:25 1 8:39 1 10:52 1 13:05 1 15:14 2 17:23 2 19:34 1 21:45 1 23:55 1 26:04 1 28:15 1 30:25 1 32:35 1 34:43 1 36:51 1 39:01 1 41:13 1 43:26 1 45:38 1 47:51 1 50:04 1 52:16 1 54:28 1 56:40 1 58:51 1 

2 (17) 
STANIK 

Michal  
2:00 3 4:11 2 6:25 2 8:39 2 10:52 2 13:05 2 15:13 1 17:23 1 19:34 2 21:45 2 23:56 2 26:05 2 28:15 2 30:26 2 32:35 2 34:46 2 36:59 2 39:11 2 41:25 2 43:40 2 46:00 2 48:15 2 50:35 2 52:55 2 55:12 2 57:29 2 59:37 2 

3 (25) 
PODPERA 

Tomáš  
2:08 4 4:27 4 6:45 4 9:03 4 11:24 4 13:44 4 16:04 4 18:24 4 20:43 4 23:03 4 25:23 4 27:42 4 30:02 4 32:22 4 34:39 3 36:54 3 39:12 3 41:31 3 43:50 3 46:11 3 48:32 3 50:53 3 53:12 3 55:31 3 57:49 3     

4 (19) KOVÁČ Jozef  2:18 14 4:42 12 7:04 12 9:27 12 11:51 11 14:15 11 16:40 11 19:06 11 21:30 10 23:56 9 26:21 9 28:47 9 31:16 9 33:43 9 36:10 8 38:37 7 41:04 7 43:30 7 45:55 4 48:19 4 50:45 4 53:10 4 55:37 4 58:02 4       

5 (3) 
PORUBČAN 

Pavol  
2:17 13 4:41 11 7:03 11 9:27 11 11:50 10 14:15 10 16:40 10 19:05 10 21:30 9 23:55 8 26:21 8 28:47 8 31:15 8 33:43 8 36:10 7 38:36 6 41:04 6 43:30 6 45:56 6 48:21 5 50:49 6 53:17 5 55:42 5 58:05 5       

6 (10) VRONKA Ján  2:12 8 4:32 8 6:51 6 9:13 6 11:36 6 13:58 6 16:24 6 18:51 6 21:16 6 23:40 5 26:06 6 28:31 5 30:59 5 33:28 5 35:59 5 38:29 5 40:58 5 43:30 5 45:56 7 48:22 6 50:49 5 53:17 6 55:43 6 58:08 6       

7 (62) 
ŠTEFINA 

Štefan  
2:09 5 4:28 5 6:46 5 9:05 5 11:26 5 13:50 5 16:16 5 18:46 5 21:14 5 23:41 6 26:05 5 28:31 6 30:59 6 33:29 6 35:58 4 38:29 4 40:58 4 43:29 4 45:56 5 48:24 7 50:56 7 53:29 7 55:57 7 58:23 7       

8 (18) 
JANÍČEK 

Adam  
2:12 7 4:31 6 6:52 7 9:16 7 11:39 7 14:03 7 16:30 7 18:56 7 21:20 7 23:45 7 26:12 7 28:38 7 31:07 7 33:36 7 36:06 6 38:38 8 41:12 8 43:47 8 46:21 8 48:54 8 51:28 8 54:04 9 56:41 9 59:15 9       

9 (45) PLEVÁK Milan  2:18 17 4:42 14 7:05 14 9:30 13 11:53 12 14:18 12 16:45 12 19:14 12 21:44 12 24:15 12 26:48 12 29:21 12 31:56 13 34:30 13 37:02 12 39:38 12 42:15 11 44:49 11 47:26 12 50:00 11 52:38 12 55:12 11 57:37 11 59:58 10       

10 (27) ČELÍN Andrej  2:20 20 4:43 15 7:06 15 9:31 14 11:54 13 14:20 13 16:47 13 19:19 13 21:50 13 24:21 13 26:53 13 29:24 13 31:56 12 34:29 12 37:01 11 39:38 11 42:15 12 44:49 12 47:25 11 50:01 12 52:38 11 55:13 13 57:42 12 1:00:00 11       

11 (36) 
TREPÁČ 

Lukáš  
2:15 9 4:37 9 6:56 8 9:19 9 11:43 8 14:08 8 16:35 8 19:03 8 21:30 8 23:59 11 26:31 11 29:03 11 31:36 11 34:06 11 36:40 10 39:14 10 41:49 10 44:26 10 47:02 10 49:37 10 52:15 10 54:53 10 57:27 10 1:00:01 12       

12 (5) 
LETKO 

Miroslav  
2:18 15 4:42 13 7:05 13 9:32 15 12:05 15 14:36 15 17:06 15 19:35 15 22:06 15 24:37 14 27:08 14 29:40 14 32:12 14 34:43 14 37:16 13 39:48 13 42:21 13 44:54 13 47:30 13 50:02 13 52:38 13 55:13 12 57:43 13         

13 (63) PAVLIK Ivan  2:09 6 4:32 7 6:58 10 9:26 10 11:55 14 14:29 14 16:59 14 19:30 14 22:01 14 24:37 15 27:08 15 29:41 15 32:12 15 34:44 15 37:16 14 39:50 14 42:24 14 45:01 14 47:34 14 50:09 14 52:44 14 55:22 14 57:59 14         

14 (34) 
VALUCH 

Samuel  
2:20 21 4:45 16 7:13 16 9:42 16 12:13 16 14:48 16 17:19 16 19:50 16 22:23 16 24:56 16 27:34 16 30:11 16 32:47 16 35:26 16 38:03 15 40:42 15 43:20 15 45:59 15 48:40 15 51:24 15 54:03 15 56:44 15 59:21 15         

15 (33) 
JELENÁK 

Marian  
2:17 11 4:46 18 7:18 18 9:53 18 12:24 17 14:58 17 17:31 17 20:12 17 22:50 17 25:25 17 28:03 18 30:42 18 33:21 18 36:01 18 38:39 17 41:19 17 43:55 16 46:33 16 49:11 16 51:49 16 54:26 16 57:06 16 59:41 16         

16 (20) KOVÁČ David  2:30 23 5:04 23 7:39 22 10:14 21 12:54 21 15:30 20 18:09 19 20:51 19 23:31 19 26:13 19 28:52 19 31:31 19 34:07 19 36:46 19 39:22 18 41:57 18 44:34 18 47:08 18 49:42 18 52:18 18 54:51 18 57:19 17 59:46 17         

17 (50) 
PLÁŠEK 

Vladimír  
2:19 19 4:45 17 7:14 17 9:50 17 12:25 18 15:00 18 17:34 18 20:13 18 22:50 18 25:25 18 28:02 17 30:41 17 33:20 17 35:59 17 38:38 16 41:19 16 43:56 17 46:35 17 49:12 17 51:53 17 54:36 17 57:21 18 59:58 18         

18 (44) 
KADLEC 

Ľudovít  
2:15 10 4:37 10 6:57 9 9:19 8 11:43 9 14:08 9 16:35 9 19:03 9 21:30 11 23:56 10 26:22 10 28:49 10 31:18 10 33:49 10 36:19 9 38:47 9 41:19 9 43:52 9 46:24 9 48:56 9 51:29 9 54:03 8 56:32 8 58:58 8       

19 (7) 
VLASATÝ 

Vladimír  
2:25 22 5:03 22 7:42 23 10:22 23 13:05 22 15:50 22 18:33 22 21:19 22 24:08 21 26:57 21 29:48 21 32:38 22 35:21 20 38:05 20 40:51 19 43:41 19 46:28 19 49:15 19 52:03 19 54:54 19 57:37 19             

20 (49) 
ČERVENKA 

Štefan  
2:34 25 5:13 24 7:53 24 10:35 24 13:17 24 16:00 23 18:44 23 21:31 23 24:18 23 27:06 23 29:54 22 32:38 21 35:28 22 38:21 22 41:12 21 44:00 20 46:50 20 49:40 20 52:31 20 55:21 20 58:08 20             

21 (12) 
STIKSA 

Tomáš  
2:17 12 4:48 19 7:26 20 10:04 20 12:46 20 15:31 21 18:20 21 21:13 21 24:08 22 27:03 22 29:57 23 32:49 23 35:42 23 38:30 23 41:23 22 44:16 22 47:08 22 50:04 22 52:59 22 55:39 21 58:25 21             

22 (6) 
SCHILLER 

Juraj  
2:18 16 4:48 21 7:26 19 10:04 19 12:46 19 15:29 19 18:11 20 20:55 20 23:48 20 26:36 20 29:27 20 32:28 20 35:22 21 38:14 21 41:08 20 44:01 21 46:53 21 49:49 21 52:48 21 55:43 22 58:30 22             

23 (55) 
BAKALÁROVÁ 

Veronika  
2:35 27 5:14 26 7:55 26 10:37 26 13:21 26 16:05 25 18:53 25 21:40 25 24:31 25 27:22 25 30:13 25 33:03 25 35:53 25 38:45 25 41:38 24 44:30 24 47:21 24 50:12 24 53:04 24 55:55 23 58:45 23             

24 (39) 
GRAČKOVÁ 

Lucia  
2:48 41 5:36 38 8:29 37 11:22 36 14:12 35 17:02 35 19:54 34 22:46 32 25:37 32 28:27 30 31:15 27 34:07 27 37:00 27 39:50 27 42:36 26 45:23 26 48:08 26 50:49 25 53:31 25 56:20 25 58:52 24             

25 (64) 
MANÍKOVÁ 

Ľubomíra  
2:34 26 5:13 25 7:54 25 10:36 25 13:18 25 16:01 24 18:47 24 21:35 24 24:24 24 27:13 24 30:03 24 32:54 24 35:44 24 38:33 24 41:28 23 44:25 23 47:18 23 50:12 23 53:03 23 56:02 24 58:58 25             

26 (4) 
MAREKOVÁ 

Eva  
2:41 31 5:24 30 8:10 29 10:57 28 13:46 27 16:33 27 19:22 27 22:11 26 25:03 26 27:55 26 30:47 26 33:40 26 36:32 26 39:25 26 42:16 25 45:06 25 48:00 25 50:54 26 53:45 26 56:37 26 59:29 26             

27 (54) 
TOMČÁNY 

Miroslav  
2:33 24 5:17 27 8:05 27 10:56 27 13:50 28 16:41 28 19:35 28 22:29 28 25:23 28 28:18 27 31:17 28 34:16 29 37:10 29 40:07 29 43:00 28 45:54 28 48:50 28 51:46 28 54:39 28 57:29 28               

28 (21) ŠÍR Tibor  2:45 34 5:34 36 8:25 35 11:15 33 14:06 33 16:57 32 19:49 31 22:42 31 25:33 29 28:25 29 31:18 29 34:12 28 37:05 28 39:57 28 42:51 27 45:45 27 48:40 27 51:35 27 54:30 27 57:25 27               

29 (23) 
PAVLÍK 

Silvester  
2:39 30 5:28 31 8:18 31 11:07 31 13:58 31 16:49 30 19:43 30 22:37 30 25:33 30 28:27 31 31:23 31 34:20 30 37:17 30 40:13 30 43:06 29 46:03 29 49:03 29 52:04 29 55:05 29 57:59 29               

30 (53) GOMBÁROVÁ 2:38 29 5:24 29 8:14 30 11:07 32 14:03 32 16:58 33 19:55 35 22:51 35 25:51 35 28:53 35 32:01 35 34:58 35 38:02 35 41:04 35 44:03 34 47:00 33 50:04 33 52:54 31 55:46 31 58:29 30               



Barbora  

31 (40) 
LADECKÁ 

Nora  
2:47 37 5:34 35 8:24 34 11:15 34 14:07 34 16:59 34 19:53 33 22:49 34 25:45 33 28:40 33 31:40 33 34:41 33 37:39 33 40:39 32 43:39 31 46:38 31 49:38 30 52:38 30 55:39 30 58:37 31               

32 (38) JAKAL Adrián  2:19 18 4:48 20 7:28 21 10:19 22 13:13 23 16:06 26 19:02 26 22:13 27 25:14 27 28:19 28 31:20 30 34:21 31 37:31 31 40:42 33 43:43 32 46:55 32 49:58 32 53:12 33 56:13 33 59:15 33               

33 (56) 
HULVÁTOVÁ 

Iveta  
2:37 28 5:21 28 8:09 28 11:02 29 13:56 29 16:51 31 19:49 32 22:47 33 25:45 34 28:40 34 31:44 34 34:46 34 37:49 34 40:55 34 44:01 33 47:06 34 50:08 34 53:14 34 56:23 34 59:30 34               

34 (31) 
ĎURIGA 

Stanislav  
2:47 39 5:36 37 8:30 38 11:25 37 14:21 36 17:19 36 20:18 36 23:14 36 26:06 36 29:04 36 32:07 36 35:11 36 38:18 36 41:21 36 44:24 35 47:27 35 50:34 35 53:47 35 56:59 35                 

=35 (15) 
ŽILKOVÁ 

Michaela  
2:46 36 5:36 39 8:31 39 11:29 38 14:30 38 17:34 38 20:42 38 23:53 38 27:04 38 30:16 39 33:27 39 36:38 39 39:49 39 42:58 38 46:10 37 49:20 37 52:30 37 55:38 37 58:39 37                 

=35 (59) DRAK Patrik  2:45 35 5:31 33 8:24 33 11:22 35 14:25 37 17:34 37 20:39 37 23:43 37 26:55 37 30:02 37 33:12 37 36:24 37 39:35 37 42:45 37 45:58 36 49:09 36 52:19 36 55:32 36 58:37 36                 

37 (60) 
HORŇÁK 

Miloš  
2:45 33 5:29 32 8:18 32 11:06 30 13:56 30 16:47 29 19:41 29 22:35 29 25:33 31 28:32 32 31:32 32 34:33 32 37:34 32 40:35 31 43:35 30 46:37 30 49:44 31 52:56 32 56:02 32 58:54 32               

38 (29) 
STANAKOVA 

Zuzana  
2:58 46 5:54 42 8:54 41 11:53 41 14:59 41 18:06 40 21:10 40 24:15 40 27:23 40 30:33 40 33:43 40 36:51 40 39:58 40 43:09 40 46:18 39 49:27 39 52:37 38 55:44 38 58:50 38                 

39 (48) HELÍK Lukáš  2:47 40 5:41 40 8:40 40 11:41 40 14:42 39 17:46 39 20:52 39 23:59 39 27:06 39 30:14 38 33:25 38 36:35 38 39:48 38 43:01 39 46:13 38 49:27 38 52:40 39 55:52 39 59:05 39                 

40 (16) 
SVITÁK 

Stanislav  
2:49 43 5:53 41 8:59 42 12:07 42 15:15 42 18:24 42 21:35 41 24:48 41 28:05 41 31:24 41 34:41 41 38:01 41 41:18 41 44:41 41 48:05 40 51:29 40 54:52 40 58:09 40                   

41 (43) 
KADLECOVÁ 

Alena  
2:48 42 5:56 43 9:09 43 12:21 43 15:34 43 18:49 43 22:05 43 25:20 42 28:37 42 31:53 42 35:11 42 38:31 42 41:49 42 45:10 42 48:31 41 51:49 41 55:09 41 58:30 41                   

42 (61) 
HORŇÁKOVÁ 

Zuzana  
3:06 50 6:18 49 9:34 47 12:51 46 16:10 45 19:28 44 22:45 44 25:56 44 29:12 44 32:29 43 35:46 43 39:05 43 42:23 43 45:44 43 49:02 42 52:21 42 55:40 42 58:58 42                   

43 (11) 
CYPRIÁN 

Marián  
2:51 45 6:01 45 9:23 45 12:52 48 16:20 49 19:49 49 23:17 48 26:46 48 30:14 48 33:35 48 36:55 48 40:17 47 43:33 45 46:53 44 50:18 43 53:45 43 57:05 43                     

44 (52) 
GOMBÁROVÁ 

Katarína  
2:59 47 6:15 47 9:36 49 12:55 49 16:20 48 19:36 47 23:01 47 26:25 47 29:55 47 33:18 47 36:40 46 40:07 46 43:31 44 47:06 45 50:35 44 54:08 45 57:20 44                     

45 (24) 
ĎUROVCOVÁ 

Daniela  
3:06 51 6:18 50 9:35 48 12:52 47 16:10 46 19:29 45 22:51 46 26:11 46 29:35 46 33:01 45 36:34 45 40:07 45 43:41 47 47:12 47 50:43 45 54:08 44 57:34 45                     

46 (42) 
SOBEK 

Miroslav  
3:06 49 6:17 48 9:33 46 12:51 45 16:12 47 19:30 46 22:47 45 26:08 45 29:34 45 32:59 44 36:33 44 40:06 44 43:41 46 47:09 46 50:44 46 54:15 46 57:36 46                     

47 (51) 
JANCOVÁ 

Oľga  
3:11 52 6:43 52 10:09 52 13:31 52 17:01 52 20:24 52 23:50 51 27:14 50 30:42 50 34:07 50 37:28 49 40:55 48 44:24 48 47:45 48 51:10 47 54:38 47 58:06 47                     

48 (8) PRCHAL Jozef  3:23 54 6:48 54 10:10 53 13:32 53 16:54 51 20:19 50 23:44 50 27:09 49 30:37 49 34:06 49 37:37 50 41:11 50 44:40 49 48:12 49 51:43 48 55:17 48 59:00 48                     

49 (28) 
KOVALČÍK 

Vladimír  
3:13 53 6:46 53 10:15 54 13:49 54 17:25 53 21:01 53 24:37 53 28:17 53 31:55 53 35:34 51 39:13 51 42:49 51 46:24 51 49:57 51 53:30 50 57:02 50                       

50 (22) KARAS Igor  3:40 57 7:30 58 11:17 57 15:05 57 18:54 57 22:44 57 26:37 56 30:03 55 33:32 55 37:02 55 40:34 54 43:57 53 47:27 52 51:00 52 54:33 51 57:58 51                       

51 (57) 
ZERMEGH 

Marián  
3:24 55 7:03 55 10:52 55 14:34 55 18:21 55 22:02 55 25:47 54 29:31 54 33:07 54 36:47 54 40:37 55 44:22 54 48:08 54 51:43 54 55:17 52 58:48 52                       

52 (2) 
PIENTÁK 

Miroslav  
2:47 38 6:11 46 9:37 50 13:10 50 16:46 50 20:21 51 23:59 52 27:43 52 31:37 52 35:35 52 39:37 52 43:51 52 47:34 53 51:40 53 55:42 53 59:14 53                       

53 (32) PAVLÍK Filip  2:43 32 5:32 34 8:29 36 11:36 39 14:57 40 18:22 41 21:48 42 25:30 43 29:12 43 33:05 46 36:51 47 41:00 49 45:02 50 48:37 50 52:35 49 56:32 49                       

54 (13) GAŽI Ján  2:50 44 5:58 44 9:11 44 12:34 44 16:08 44 19:42 48 23:22 49 27:17 51 31:08 51 35:43 53 40:02 53 44:34 55 49:05 55 53:42 56 57:20 54                         

55 (9) 
NEMČEKOVÁ 

Alica  
3:40 58 7:30 57 11:17 58 15:05 58 18:54 58 22:45 58 26:37 57 30:25 56 34:23 56 38:10 56 42:01 56 45:50 56 49:41 56 53:37 55 57:28 55                         

56 (58) 
DRAKOVÁ 

Miroslava  
3:39 56 7:26 56 11:15 56 15:04 56 18:53 56 22:44 56 26:38 58 30:42 57 34:45 57 38:53 57 43:02 57 47:08 57 51:17 57 55:26 57 59:34 56                         

57 (37) 
JAKAL 

Dalibor  
2:00 2 4:11 1 6:25 3 8:39 3 10:52 3 13:05 3 15:14 3 17:28 3 19:46 3 22:05 3 24:25 3 26:46 3 29:11 3 31:32 3                           

58 (14) HLAVKA Jozef  4:00 60 8:17 59 12:33 59 16:50 59 21:05 59 25:25 59 29:44 59 34:05 59 38:26 59 42:47 59 47:13 59 51:35 59 55:55 58                             

59 (26) BELÁK Albert  3:00 48 6:19 51 9:55 51 13:31 51 17:26 54 21:49 54 26:32 55 31:19 58 36:07 58 41:17 58 46:29 58 51:33 58 56:41 59                             

60 (35) 
REZÁKOVÁ 

Veronika  
4:14 61 8:32 61 12:52 62 17:14 60 21:45 60 26:18 60 30:50 60 35:25 60 40:00 60 44:33 60 49:04 60 53:35 60 58:10 60                             

61 (1) PRŠKOVA Eva  3:50 59 8:21 60 12:51 60 17:17 62 21:49 61 26:36 61 31:30 61 36:14 61 41:02 61 46:07 62 51:11 62 55:56 62                               



62 (41) 
VARČEKOVÁ 

Vanda  
4:14 62 8:33 62 12:52 61 17:14 61 21:55 62 26:44 62 31:33 62 36:15 62 41:04 62 46:06 61 51:11 61 55:55 61                               

63 (47) 
KUSENDA 

Andrej  
5:05 63 10:30 63 15:59 63 21:34 63 26:58 63 32:25 63 37:57 63 43:25 63 48:51 63 54:20 63 59:29 63                                 



(102) Hodinovka - Muži A do 40 rokov (1982-2001) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (46) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17367  

 2 (25) 
 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 rudyprojectCZE  16378  

 3 (10) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15611  

 4 (62) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15575  

 5 (36) 
 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15131  

 6 (63) 
 

PAVLIK Ivan  27.09.1984 Extra sviezi bazanti  15011  

 7 (34) 
 

VALUCH Samuel  03.03.1986 Chlpy a vlasy  14663  

 8 (20) 
 

KOVÁČ David  07.05.2001 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14562  

 9 (44) 
 

KADLEC Ľudovít  13.12.1986 Bežecký klub Lysá pod Makytou  14431  

 10 (12) 
 

STIKSA Tomáš  25.06.1983 Behaj s Radosťou  13619  

 11 (48) 
 

HELÍK Lukáš  06.05.1987 Púchov  12173  

 12 (2) 
 

PIENTÁK Miroslav  07.10.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10202  

 13 (37) 
 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8820  

 

(103) Hodinovka - Muži B do 50 rokov (1972-1981) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (19) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15659  

 2 (45) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15146  

 3 (27) 
 

ČELÍN Andrej  30.08.1981 MiniMon friendly team  15141  

 4 (5) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15075  

 5 (50) 
 

PLÁŠEK Vladimír  04.06.1981 Saleziáni Dubnica nad Váhom  14514  

 6 (6) 
 

SCHILLER Juraj  28.01.1977 Behaj s Radosťou  13580  

 7 (23) 
 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13080  

 8 (59) 
 

DRAK Patrik  22.11.1972 Nová Dubnica  12282  

 9 (60) 
 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12231  

 10 (8) 
 

PRCHAL Jozef  05.07.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10883  

 11 (57) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10334  

 

(104) Hodinovka - Muži C do 60 rokov (1962-1971) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (3) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  15653  

 2 (33) 
 

JELENÁK Marian  06.09.1969 ŠKP Trenčín  14584  

 3 (7) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13810  

 4 (49) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13675  

 5 (54) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13213  

 6 (21) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  13182  

 



(105) Hodinovka - Muži D do 70 rokov (1952-1961) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (31) 
 

ĎURIGA Stanislav  30.08.1961 Trenčín  12594  

 2 (42) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  11171  

 3 (22) 
 

KARAS Igor  24.12.1960 Dubnica nad Váhom  10484  

 

(106) Hodinovka - Muži E nad 70 rokov (1951 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (16) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  11737  

 2 (11) 
 

CYPRIÁN Marián  1947 MAC Dubnica nad Váhom  11289  

 3 (28) 
 

KOVALČÍK Vladimír  10.06.1951 Trenčín  10629  

 4 (14) 
 

HLAVKA Jozef  06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom  8808  

 5 (47) 
 

KUSENDA Andrej  14.02.1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou  6993  

 

(107) Hodinovka - Ženy F do 40 rokov (1982-2001) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (55) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  13542  

 2 (39) 
 

GRAČKOVÁ Lucia  30.06.1994 Dubnica nad Váhom  13524  

 3 (64) 
 

MANÍKOVÁ Ľubomíra  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13478  

 4 (4) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  13354  

 5 (40) 
 

LADECKÁ Nora  08.02.1992 Behaj s Radosťou  12912  

 6 (29) 
 

STANAKOVA Zuzana  18.09.1986 Gekon Trenčin  12226  

 7 (35) 
 

REZÁKOVÁ Veronika  10.07.1990 Dubnica nad Váhom  8486  

 

(108) Hodinovka - Ženy G do 50 rokov (1972-1981) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (15) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12282  

 2 (61) 
 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11547  

 3 (24) 
 

ĎUROVCOVÁ Daniela  21.01.1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11177  

 4 (58) 
 

DRAKOVÁ Miroslava  30.12.1977 Nová Dubnica  9528  

 5 (41) 
 

VARČEKOVÁ Vanda  13.02.1976 Dubnica nad Váhom  8149  

 

(109) Hodinovka - Ženy H do 60 rokov (1962-1971) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (56) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  12701  

 2 (43) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  11647  

 3 (9) 
 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom  9891  

 



(110) Hodinovka - Ženy I nad 60 rokov (1961 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (51) 
 

JANCOVÁ Oľga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  11075  

 2 (1) 
 

PRŠKOVA Eva  03.09.1951 Dubnica nad Váhom  8154  

 

(111) Hodinovka - Juniori J (2002 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (17) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17149   

 2 (18) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  15358  PB 

 3 (38) 
 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Individuálny člen SAZ  12776   

 4 (32) 
 

PAVLÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10085   

 5 (13) 
 

GAŽI Ján  26.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  10022   

 6 (26) 
 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8660   

 

(112) Hodinovka - Juniorky K (2002 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (53) 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  12973  

 2 (52) 
 

GOMBÁROVÁ Katarína  19.01.2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11272  
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